ESTADO DO PARA 	 /\

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

°

Santa Maria dos Barreiras 	 Pará

LEI MUNICIAL NQ 147/95 	 DE 29 DE AGOSTO DE 1995.

DA DEN0MINAçXO A CASA DOS IDO-

SOS DE SANTA TIkRIA DAS BARREIRkS

Adinei Canos T'odrigues, Pre'eito MuniciDal em Exerc{cio.

Paç.o saler rLue o Poder Legislativo aprovou e eu, nos ter

mos do art. 76, inciso IV, da Lei Organica MuniciDal, sanciono

a seguinte Lei:

Art. 12 - E denomi.nado de Abrigo dos Velhos "Felipe Neres"

a casa destinada ao abri go dos velhos, situada 'a Av. Rui Barbosa

nesta cidade.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua jmblicaçgo

revogando-se as disposiçes em contrrio.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal, en 29 de agosto 	de

1.995.
/

LDINEI CArrP94ODRIGuEs

Prefeito Mirnicioal em

Exerccio.

Esta lei foi 1eada ao conheciinento D1b1ico atravs de afi

xaço no local de costume do pr4d.io da Prefeitura na mesma data'

supra.

Sec. Municipal de Adrninistaço